Prefeitura Municipal de Sabará
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 00084/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o)  Prefeitura Municipal de Sabará, Sr.(a)  Demétrius Gil, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo  Nº _______________, que institui o
pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: SERRA CIRCULAR ELETRICA 110V 7.1/4 -1800W 5007N 5800RPM.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 28.471,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SERRA CIRCULAR ELETRICA 110V 7.1/4 -1800W 5007N 5800RPM MAKITA 949,040000 30,00

Lote 2: PLAINA ELETRICA 110V 700W 82MM GHO 700.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: COMERCIAL AVAN LTDA.
CNPJ: 39.877.684/0001-40.
Valor Global: 13.400,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PLAINA ELETRICA 110V 700W 82MM GHO 700 GAMMA 670,000000 20,00

Lote 3: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, BATERIA BIVOLT 1/2 -20V 1,3AH DCD776LC1-BR.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 16.652,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
PARAFUSADEIRA/FURADEIRA, BATERIA BIVOLT 1/2 -20V 1,3AH
DCD776LC1-BR BOSCH 832,600000 20,00

Lote 4: SERRA CIRCULAR MARMORE 110V 125MM-1450W 4100NH2.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 25.180,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
SERRA CIRCULAR MARMORE 110V 125MM-1450W 4100NH2 MAKITA 503,610000 50,00

Lote 5: ESMERILHADEIRA ANGULAR 110V 850W 4.1/2 GWS 850.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.

Prefeitura Municipal de Sabará
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 14.745,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ESMERILHADEIRA ANGULAR 110V 850W 4.1/2 GWS 850 MAKITA 294,900000 50,00

Lote 6: FURADEIRA ELETRICA IMPACTO REVERSIVEL 1/2" 110/127 V POTENCIA APROX. 760 W, MANDRIL 13 MM
APROX. - CABO DE ENERGIA 2 MTS. - ACOMPANHA CHAVE MANDRIL, LIMITADOR PROFUNDIDADE, PUNHO
LATERAL..
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: COMERCIAL AVAN LTDA.
CNPJ: 39.877.684/0001-40.
Valor Global: 24.900,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
FURADEIRA ELETRICA IMPACTO REVERSIVEL 1/2" 110/127 V
POTENCIA APROX. 760 W, MANDRIL 13 MM APROX. - CABO DE
ENERGIA 2 MTS. - ACOMPANHA CHAVE MANDRIL, LIMITADOR
PROFUNDIDADE, PUNHO LATERAL.

GAMMA 415,000000 60,00

Lote 7: TUPIA MANUAL LAMINADORA 110V 530W 6MM-1/4 3709.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 4.900,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
TUPIA MANUAL LAMINADORA 110V 530W 6MM-1/4 3709 MAKITA 490,000000 10,00

Lote 8: MARTELETE ROT/ROM.ELETRICO 2,8KG 220V 820W 24MM-2,7J GBH 2-24D.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: COMERCIAL AVAN LTDA.
CNPJ: 39.877.684/0001-40.
Valor Global: 13.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MARTELETE ROT/ROM.ELETRICO 2,8KG 220V 820W 24MM-2,7J
GBH 2-24D WORKER 660,000000 20,00

Lote 9: MOTO ESMERIL BANCADA 110/127 V POTÊNCIA 1/2HP APROX. ROTAÇÃO 3600 RPM APROX. REBOLO
INDICADO APROX. 6"X3/4"X1/2".
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: GILSON GOMES LIMA.
CNPJ: 31.294.228/0001-65.
Valor Global: 5.609,80.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MOTO ESMERIL BANCADA 110/127 V POTÊNCIA 1/2HP APROX.
ROTAÇÃO 3600 RPM APROX. REBOLO INDICADO APROX.
6"X3/4"X1/2"

MOTOMIL 280,490000 20,00

Lote 10: CORTADORA DE METAIS POLICORTE 14" 2200 W A 2400 W; 220 V..

Prefeitura Municipal de Sabará
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.106.755/0001-14.
Valor Global: 8.349,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CORTADORA DE METAIS POLICORTE 14" 2200 W A 2400 W; 220 V. MAKITA 834,900000 10,00

Lote 11: MARTELETE DEMOLIDOR 15 KG, 220 V, 1.510 W; IMPACTOS POR MIN.: 1.450 IPM; ENERGIA DE IMPACTO:
28.8 JOULES; ACOMPANHA: CHAVE, PUNHO LATERAL..
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: GILSON GOMES LIMA.
CNPJ: 31.294.228/0001-65.
Valor Global: 23.999,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
MARTELETE DEMOLIDOR 15 KG, 220 V, 1.510 W; IMPACTOS POR
MIN.: 1.450 IPM; ENERGIA DE IMPACTO: 28.8 JOULES;
ACOMPANHA: CHAVE, PUNHO LATERAL.

KAQI 2.399,900000 10,00

SABARA, 24 de agosto de 2021

______________________________________
ASSINATURA